termos e nas condições estabelecidas neste edital, de acordo com os termos e condições especificadas no edital e 
anexos, tendo sido declaradas HABILITADAS e CREDENCIADAS, as empresas e pessoas físicas: ALEXANDRE 
MENDES DE SOUSA, portador do RG nº 21.563.803-41 SSP/BA, inscrito no CPF nº 079.860.245-77, com o valor 
global de R$ 15.075,00 (quinze mil e setenta e cinco reais); ANDREIA DE OLIVEIRA RODRIGUES ARAUJO 
LTDA, inscrita no CNPJ nº 31.726.724/0001-40, com o valor global de R$ 23.700,00 (vinte e três mil e setecentos 
reais); CASSIANO OLIVEIRA DE SOUSA, portador do RG nº 15158804-95 SSP/BA, inscrito no CPF nº 
075.639.255-11, com o valor global de R$ 24.850,00 (vinte e quatro mil e oitocentos e cinquenta reais); EDVÂNIA 
BRAGA RIBEIRO, portadora do RG nº 14.691.318-38 SSP/BA, inscrita no CPF nº 048.529.795-70, com o valor 
global de R$ 26.215,00 (vinte e seis mil e duzentos e quinze reais); ELIANE DOS ANJOS SANTOS, portadora do 
RG nº 16.528.341-68, inscrita no CPF nº 064.127.195-63, com o valor global de R$ 21.500,00 (vinte e um mil e 
quinhentos reais); EUNICE ALVES DA SILVA, portadora do RG nº 12.828.300-90, inscrita no CPF nº 
128.448.878-05, com o valor global de R$ 15.835,00 (quinze mil e oitocentos e trinta e cinco reais); FLORDIZIA 
VITORIA DA SILVA SANTOS, portadora do RG nº 02.025.623-01 SSP/BA, inscrita no CPF nº 119.267.595-91, 
com o valor global de R$ 28.755,00 (vinte e oito mil e setecentos e cinquenta e cinco reais); FRANCISCO FARIAS 
DA SILVA, portador do RG nº 0992296501 SSP/BA, inscrito no CPF nº 032.192.855-54, com o valor global de R$ 
27.000,00 (vinte e sete mil reais); GESSIARA SANTOS DE SOUSA, portadora do RG nº 05.051.877-10 SSP/BA, 
inscrita no CPF nº 675.405.895-15, com o valor global de R$ 55.150,00 (cinquenta e cinco mil e cento e cinquenta 
reais); JAINE NOVAES RIBEIRO LTDA, inscrita no CNPJ nº 39.733.178/0001-87, representada pela Sra. Jaine 
Novaes Ribeiro, portadora do RG nº 16.164.005-28, inscrita no CPF nº 054.433.435-30, com o valor global de R$ 
14.880,00 (quatorze mil e oitocentos e oitenta reais); MAIKA GONÇALVES ALMEIDA, inscrita no CNPJ nº 
46.311.208/0001-22, representado por MAIKA GONÇALVES ALMEIDA, portadora do RG nº 371313521 
SSP/SP, inscrita no CPF nº 621.801.421-53, com o valor global de R$ 37.165,00 (trinta e sete mil e cento e sessenta 
e cinco reais); MARIA CLEUMA FERREIRA DOS ANJOS, inscrita no CNPJ nº 05.074.454/0001-20,  
representada pela Sra. Maria Cleuma Ferreira dos Anjos, portadora do RG nº 926758322 SSP/BA, inscrita no CPF 
nº 015.616.065-02, com o valor global de R$ 17.200,00 (dezessete mil e duzentos reais); MENDES ARAUJO 
REFEIÇÃO E EVENTOS LTDA, inscrito no CNPJ nº 14.353.372/0001-06, , representado por Edicacio Santos 
Araújo, portador do RG nº 1462238378 SSP/BA, inscrito no CPF nº 049.164.475-22, com o valor global de R$ 
11.555,00 (onze mil e quinhentos e cinquenta e cinco reais); PAULO HENRIQUE BATISTA DOS SANTOS, 
portador do RG nº 819708895 SSP/BA, inscrito no CPF nº 462.607.065-53, com o valor global de R$ 31.475,00 
(trinta e um mil e quatrocentos e setenta e cinco reais); POUSADA E RESTAURANTE IRMÃOS MEDEIROS 
LTDA, inscrita no CNPJ nº 44.122.477/0001-15, representada pelo Sra. KATIA SILVA DE MEDEIROS, portadora 
do RG nº 687075416 SSP/SP, inscrita no CPF nº 962.944.505-00, com o valor global de R$ 29.865,00 (vinte e nove 
mil e oitocentos e sessenta e cinco reais); POUSADA RECANTO DAS ALGAROBAS LTDA, inscrita no CNPJ 
nº 51.724.033/0001-15, representado pelo Sr. JORGE MOREIRA CUNHA FILHO, portador do RG nº